
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Петрозаводского городского округа 

«Средняя общеобразовательная школа № 39» 

(МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39») 

 

 

П Р И К А З 

 

22.12.2023 г.                                                                                                       № 882  

 

 

О назначении лица, ответственное за пересмотр Карты коррупционных рисков 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г.  № 273 - ФЗ 

«О противодействии коррупции», в целях профилактики коррупционных правонарушений  

в МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 39» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить В.О. Скороходова, зам. директора по безопасности, лицом, ответственным за 

пересмотр Карты коррупционных рисков МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 

39» 

2.В.О.Скороходову, зам. директора по безопасности: 

2.1. обеспечить пересмотр Карты коррупционных рисков МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 39» по мере необходимости. 

3.Контроль за выполнением приказа оставляю ха собой. 

 

 

 

Директор:                                                     И.Ю.Талья 

 

С приказом ознакомлены:                           В.О.Скороходов 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


		2023-12-25T17:27:59+0300
	Талья Ирина Юрьевна




